
                                                            令和元年１１月吉日 
  京都外大西高等学校 
  （旧称 京都西高等学校） 
        同窓生の皆様 
 
                                                 京都外大西高等学校 
                                                   校長 北村  聡 
 

同窓会総会・懇親会のご案内 
 
 秋涼の候、ますますご清栄のことと存じ上げます。  
 本校の同窓会活動の活性化を期し、以て学園発展のために、昨年早春より仮役員会を

組織し、学校内の卒業生教職員を含め実行委員会を立ち上げました。 
 今般この度下記の要領にて総会並びに懇親会を開催する運びとなりましたのでご案内

申し上げます。 
 つきましては来る１１月２２日（金）までに同封の振込用紙にて会費をお納めいただ

くと共に、同じく同封はがきにてご出欠のご返答をお願い申し上げます。 
 また、同級生・先輩・後輩で本校卒業後に住所変更された方をご存じでしたら、本案

内状が届いていない可能性がありますので、連絡して頂きますようお願いいたします。 
併せて、本校事務室まで引越先住所をお教えください。 
 

記 
                                        
  １．日  時   令和元年１２月７日（土）  総 会 １７：００ 
                           （受付１６：３０開始） 
                        懇親会 １８：００ 
                           （受付１７：３０開始） 
 
           総会議事 ①規約の改定について 
                ②役員の改選について 
                ③同窓会費の取り扱いについて 
                       
  ２．場  所   総 会  学校法人京都外国語大学 森田記念講堂 
           懇親会  京都外国語大学 学生食堂リブレ 
 
  ３．懇親会費    ５，０００円 
           ※ご家族ご同伴も可能です（幼児は無料、小学生半額、 
            中学生以上は大人と同額の会費をお願いいたします） 
 
 ※本校ホームぺージでもご案内致しておりますので、ご参照ください。 
  また、総会及び懇親会の申込みはホームページからも出来ます。 


